
VH VaK Židlochovicko       Zápis 4/2009       Strana 1/10 

10.11.2009 Žabčice 
 

 
ZÁPIS č. 4/2009 
z jednání valné hromady  

svazku Vodovody a kanalizace Židlochovicko, 
konaného dne 10. 11. 2009 v Žab čicích  

Přítomni: viz prezenční listina  
 

 

1 Zahájení  
Předkladatel:  předsedající  
Popis:    písemná důvodová zpráva  

1.1 PŘIVÍTÁNÍ  

Předseda svazku Mgr. Vladimír Šmerda jako předsedající VH zahájil zasedání VH a přivítal 
přítomné členy svazku VaK Židlochovicko. 

1.2 USNÁŠENÍ SCHOPNOST 

Předsedající VH konstatoval: 
- dle prezenční listiny jsou přítomni zástupci 5 členů svazku disponující 207 hlasy 

z celkového počtu 7 členů svazku (celkem hlasů 260) 
- dle Článku 9 Rozhodování valné hromady je VH způsobilá usnášení, je-li přítomna nadpo-

loviční většina všech členů svazku  
- VH hromada tedy je schopná usnášení 
- pro přijetí usnesení je třeba nadpoloviční většiny hlasů všech členů svazku (celkový počet 

hlasů všech členů je 260 = > nadpoloviční většina je 131 hlasů). 

1.3 NÁVRH PROGRAMU 

1. Zahájení 
2. Návrh kalkulace V+S 2010 
3. Dodatek č. 1 provozní smlouvy s VAS uzavřené dne 11.6.2009 
4. Generel skupinového vodovodu Židlochovice  
5. Napojení skupinového vodovodu Židlochovice na VOV 
6. Kontrola plnění usnesení z jednání VH 
7. Zpráva o činnosti předsednictva od jednání VH 11.6.2009 
8. Aktuální stav realizace akce Hrušovany u Brna – zkapacitnění přivaděče ČOV 
9. Aktuální stav přípravy projektů s podporou z OPŽP k realizaci 
10. Darovací smlouva Arkont– Židlochovice – Žižkov V+K tlaková  
11. Prioritní akce na rok 2010.  
12. Zásady VaK Židlochovicko pro financování priorit – dodatek č. 3  
13. RO 2/2009 
14. Různé 
15. Návrh na usnesení z jednání VH 
16. Závěr 

 
Rozprava:  
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu programu jednání:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      207 hlasů/0/0 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 4/2009       Strana 2/10 

10.11.2009 Žabčice 
 

Návrh byl přijat 

1.4 VOLBA OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU ZA ZASEDÁNÍ VH 

Za ověřovatele zápisu ze zasedání VH byli navrženi: 
► Josef Srnec (Blučina) 
► Vlastimil Helma (Židlochovice) 
 
Rozprava:  
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na ověřovatele zápisu:    PRO/PROTI/ZDRŽEL SE    207 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 

1.5 VOLBA ČLENŮ NÁVRHOVÉ KOMISE  

Za členy návrhové komise byli navrženi: 
► Karel Klein  (Vojkovice) 
► Miroslav Rožnovský  (Hrušovany u Brna) 
 
Rozprava:  
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na členy návrhové komise:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE    207 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat 
 

1.6 JMENOVÁNÍ ZAPISOVATELE  

Předsedající VH jmenoval zapisovatelem průběhu jednání VH tajemníka Ing. Libora Šrámka. 
 
 
Na jednání VH se dostavili zástupci VAS a.s. divize Brno – venkov Ing. Lubomír Gloc 
(ředitel) a Ing. Miroslav Vymazal (ekonomický náměstek). 
 

2 Návrh kalkulace V+S 2010 
Předkladatel:  předseda + zástupci VAS a.s. 
Popis:    písemná důvodová zpráva (návrh kalkulace)  
 
Předkladatelé: 
Mgr. Vladimír Šmerda (předseda) uvedl: 
� popsal průběh projednávání návrhu kalkulace V+S 2010 na úrovni předsednictva 

 
Ing. Lubomír Gloc (ředitel divize Brno – venkov VAS a.s.) uvedl: 
� odůvodnil návrh kalkulace V+S 2010 z pozice provozovatele 
� finanční analýza u projektů OPŽP předpokládá vývoj V+S s ročním nárůstem V+S o 5% 

v rámci kalkulace + nárůst o roční inflaci 
� závazné je období 5 let od doby dokončení stavby dotačně podpořené z OPŽP 
� návrh kalkulace V+S 2010 tyto požadavky splňuje 
 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 4/2009       Strana 3/10 

10.11.2009 Žabčice 
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na:  
2.1.1 Usnesení č. 1/4/2009: 
VH schvaluje kalkulaci vodného a stočného na rok 2010 na území členských obcí DSO Vak 
Židlochovicko v ceně vodného 28,10 Kč/m3 (bez DPH) a v ceně stočného 28,80 Kč/m3 (bez 
DPH) 
 
Na jednání VH se dostavil zástupce obce Unkovice Zdeněk Pospíšil, počet přítomných 
zástupců členů svazku na jednání VH se zvýšil na 6 členů, kteří disponující 233 hlasy. 
 
Rozprava: 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 1/4/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      233 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 

3 Dodatek č. 1 provozní smlouvy s VAS uzav řené dne 11.6.2009 
Předkladatel:  předseda + zástupci VAS a.s. 
Popis:    písemná důvodová zpráva (návrh dodatku č. 1)  
 
Předkladatelé:  
Mgr. Vladimír Šmerda (předseda) uvedl: 
� popsal průběh projednávání návrhu dodatku č. 1 provozní smlouvy na úrovni předsednic-

tva 
� postup vyžaduje projednání návrhu dodatku č. 1 provozní smlouvy se SFŽP, což přislíbila 

VAS a.s. 
� informoval o koncesním řízení pro výběr provozovatele 
 
Ing. Lubomír Gloc (ředitel divize Brno – venkov VAS a.s.) uvedl: 
� odůvodnil návrh dodatku č. 1 provozní smlouvy ve vztahu k požadavkům SFŽP a ke sta-

novisku MMR ČR 
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na  
3.1.2 Usnesení č. 2/4/2009: 
VH schvaluje dodatek č. 1 Smlouvy o nájmu, provozu, správě a rozvoji majetku vodovodů a 
kanalizací pro veřejnou potřebu uzavřené dne  11.6.2009  dle předloženého návrhu. 
 
Rozprava: 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 2/4/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      233 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 
  

4 Generel skupinového vodovodu Židlochovice  
Předkladatel:  tajemník + zástupci VAS a.s. 
Popis:    písemná důvodová zpráva (vyjádření VAS a.s.) 
 
Předkladatel: 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 4/2009       Strana 4/10 

10.11.2009 Žabčice 
 

Ing. Lubomír Gloc (ředitel divize Brno – venkov VAS a.s.) uvedl: 
� odůvodnil požadavek na pořízení Generelu SVŽ z pozice provozovatele 
� VAS disponuje analýzou kapacit SVŽ zpracovanou na hlavní potrubí, ale mohou nastat 

problémy v kapacitě zásobovacích cest  
 
Předkladatel předložil návrhy předsednictva na:  
4.1.3 Usnesení č. 3/4/2009: 
VH bere na vědomí důvody pro podmíněnou realizaci rozvojových záměrů v území obcí na-
pojených na SVŽ. 
  
4.1.4 Usnesení č. 4/4/2009: 
VH ukládá předsednictvu požadovat do doby vypracování Generelu SVŽ po orgánech územ-
ního plánování, aby investoři rozvojových lokalit v obcích napojených na SVŽ byli povinni 
předkládat VaKu Židlochovicko a VAS a.s. k posouzení technickou dokumentaci prokazující 
dostatečnou kapacitu zdroje vody pro zásobování lokality vodou a současně také prokazující 
dostatečnou kapacitu stávajících vodovodních řadů zásobovat lokalitu vodou.  
 
4.1.5 Usnesení č. 5/4/2009: 
VH ukládá předsednictvu zadat ve spolupráci s VAS a.s. zpracování Generelu SVŽ, přitom 
jako podklad využít rozvojové záměry obcí napojených na SVŽ včetně výhledového napojení 
na VOV. 
 
Rozprava k tématu:  
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 3/4/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      233 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 4/4/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      182 hlasů/0/51  
Návrh byl přijat 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 5/4/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      233 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 
 
Rozprava všeobecná - s ohledem na přítomnost zástupců VASv a.s. byly diskutovány bez 
předložení návrhu na usnesení náměty:  
Miroslav Rožnovský (Hrušovany u Brna):  
� obec Hrušovany u Brna připravuje rekolaudaci přípojky vody dl. 140m pro spol. NC 

TRANS  ul. Tyršova na vodovodní řad   
� žádá o aktivní spolupráci provozovatele při realizaci záměru 
 
Ing. Libor Šrámek  (tajemník): 
� upozornil na nepovolené zaústění kanalizace se splaškovými vodami z RD Ščuka 

v Židlochovicích do veřejné kanalizační stoky (kanalizační stoka vybudovaná Ščukou ne-
ní převzata VaK Židlochovicko do majetku, Ščuka nehradí stočné) 

� požaduje aktivní řešení situace ze strany provozovatele 
 
Karel Klein (Vojkovice): 
� doporučuje, aby VAS a.s. poskytovala informace zpracovateli generelu SVŽ prostřednic-

tvím VaK Židlochovicko  



VH VaK Židlochovicko       Zápis 4/2009       Strana 5/10 

10.11.2009 Žabčice 
 
 
Ing. Lubomír Gloc (ředitel divize Brno – venkov VAS a.s.) k námětům uvedl: 
� VAS a.s. aktivně přistoupí k požadavkům obce Hrušovany u Brna při rekolaudaci přípoj-

ky vody na ul. Tyršova na vodovodní řad   
� VAS a.s. zajistí prověření právních vztahů ke kanalizační stoce Ščuka v Židlochovicích  
� VAS a.s. bude poskytovat informace zpracovateli generelu SVŽ prostřednictvím VaK Ži-

dlochovicko 
 
 
Jednání VH opustili zástupci VAS a.s. divize Brno – venkov Ing. Lubomír Gloc (ředitel) 
a Ing. Miroslav Vymazal (ekonomický náměstek). 
 
 

5 Napojení skupinového vodovodu Židlochovice na VOV  
Předkladatel:   předseda 
Popis:   písemná důvodová zpráva 
 
Předkladatel předložil návrhy předsednictva na  
5.1.6 Usnesení č. 6/4/2009: 
VH VaK Židlochovicko bere informaci o připravenosti a financování výstavby akce „Zásobo-
vání obyvatelstva pitnou vodou z VOV - 4. etapa – Napojení Židlochovicka na VOV“ na vě-
domí 
 
5.1.7 Usnesení č. 7/4/2009: 
VH VaK Židlochovicko potvrzuje platnost záměru připojit skupinový vodovod Židlochovice 
na Vírský oblastní vodovod a souhlasí s realizací stavby „Zásobování obyvatelstva pitnou vo-
dou z VOV - 4. etapa – Napojení Židlochovicka na VOV“ 
 
5.1.8 Usnesení č. 8/4/2009: 
VH VaK Židlochovicko rozhodla o budoucím odstavení stávajícího prameniště v JÚ Vojkovi-
ce po připojení skupinového vodovodu Židlochovice na VOV s tím, že potřeba vody ve sku-
pinovém vodovodu Židlochovice bude kryta odběrem z VOV. 
 
Rozprava: 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 6/4/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      233 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 7/4/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      233 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 8/4/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      233 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 
 

6 Kontrola pln ění usnesení z jednání VH 
Předkladatel:  tajemník 
Popis:    písemná důvodová zpráva  



VH VaK Židlochovicko       Zápis 4/2009       Strana 6/10 

10.11.2009 Žabčice 
 
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na  
6.1.9 Usnesení č. 9/4/2009: 
VH bere zprávu o kontrole plnění usnesení z jednání VH na vědomí. 
 
Rozprava: 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 9/4/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      233 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 

7 Zpráva o činnosti p ředsednictva od jednání VH 11.6.2009 
Předkladatel:  tajemník 
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na  
7.1.10 Usnesení č. 10/4/2009: 
VH bere Zprávu o činnosti předsednictva od jednání VH 11.6.2009 na vědomí. 
 
Rozprava: 
Zdeněk Pospíšil (Unkovice): 
� požaduje dřívější doručování podkladů pro jednání VH 
� předložil návrh na  
7.1.11 Usnesení č. 11/4/2009: 
VH ukládá předsednictvu zajistit doručování podkladů pro jednání VH s dostatečným předsti-
hem. 
 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 10/4/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      233 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 11/4/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      233 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 
 

8 Aktuální stav realizace akce Hrušovany u Brna – z kapacitn ění 
přivaděče ČOV 

Předkladatel:  tajemník 
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na  
8.1.12 Usnesení č. 12/4/2009: 
VH bere zprávu Aktuální stav realizace akce Hrušovany u Brna – zkapacitnění přivaděče 
ČOV na vědomí. 
 
Rozprava: 
Miroslav Rožnovský (Hrušovany u Brna):  



VH VaK Židlochovicko       Zápis 4/2009       Strana 7/10 

10.11.2009 Žabčice 
 
� obec Hrušovany u Brna požaduje po dozoru stavby, aby do budoucna ještě před zahájením 

víceprací tyto s obcí odkonzultoval 
� nesouhlasí s navrhovaným dofinancováním nákladů akce ze strany obce v celkové ve výši 

3,556 mil. Kč  
� nesouhlasí s uzavřením dodatku ke smlouvě o spolupráci při financování stavby uzavřené 

mezi VaK Židlochovicko a obcí Hrušovany u Brna se zapracováním závazku obce dofi-
nancovat náklady akce v celkové ve výši 3,556 mil. Kč 

� požaduje v dofinancování stavby zohlednit závazek spol. TYMET real estate uhradit    
0,94 mil. Kč po kolaudaci stavby a tím snížit závazek obce na dofinancování stavby na     
2,616 mil. Kč 

 
 
Jednání VH opustil zástupce obce Hrušovany u Brna Miroslav Rožnovský, počet pří-
tomných zástupců členů svazku na jednání VH se snížil na 5 členů, kteří disponují 183 
hlasy. 
 
Předsedající VH Mgr. Vladimír Šmerda: 
� předložil návrh na doplnění návrhové komise o Zdeňka Pospíšila (Unkovice) 
 
Rozprava:  
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na člena návrhové komise:  PRO/PROTI/ZDRŽEL SE     157 hlasů/0/26 
Návrh byl přijat 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 12/4/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      183 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 
 

9 Aktuální stav p řípravy projekt ů s podporou z OPŽP k realizaci 
Předkladatel:  tajemník 
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na  
9.1.13 Usnesení č. 13/4/2009: 
VH bere zprávu Aktuální stav přípravy projektů s podporou z OPŽP k realizaci na vědomí. 
 
Rozprava: 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 13/4/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      183 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 
 

10 Darovací smlouva Arkont– Židlochovice – Žižkov V +K tlaková  
Předkladatel:  tajemník 
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 4/2009       Strana 8/10 

10.11.2009 Žabčice 
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na  
10.1.14 Usnesení č. 14/4/2009: 
VH schvaluje přijetí daru:  
► vodovodního řadu   v profilu DN 80, délce 290 m na parcele p.č. 711/41, 2835/1 zapsané 

na LV č. 1 pro obec a k.ú. Židlochovice v hodnotě odpovídající nákladům na vybudování 
vodovodního řadu tj. 400 000 Kč bez DPH. 

► kanalizačního výtlakového řadu v profilu DN 75, délce 285 m na parcele p.č. 711/2 a 
2835/1 a DN 50, délce 16m na parcele p.č. 2835/1 zapsané na LV č. 1 pro obec a k.ú. Ži-
dlochovice v hodnotě odpovídající nákladům na vybudování kanalizačního řadu tj. 
300000,- Kč bez DPH.  

od spol. ARKONT, s.r.o., Gorkého 36, 602 00 Brno, IČ: 60753099 jako dárce za podmínek 
dle návrhu darovací smlouvy. 
 
Rozprava: 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 14/4/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      183 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 
 

11 Prioritní akce na rok 2010.  
Předkladatel:  tajemník 
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na  
11.1.15 Usnesení č. 15/4/2009: 
VH schvaluje akci Blučina – ul. Na Příkopech prodloužení vodovodu a kanalizace (předpo-
kládané investiční náklady činí 1 300 000,- Kč bez DPH) k zařazení mezi prioritní akce VaK 
Židlochovicko na rok 2010. 
 
Rozprava: 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 15/4/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      183 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 
 

12 Zásady VaK Židlochovicko pro financování priorit  – dodatek č. 3  
Předkladatel:  tajemník 
Popis:    písemná důvodová zpráva (dodatek č. 3) 
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na  
12.1.16 Usnesení č. 16/4/2009: 
VH schvaluje dodatek č.3 „Zásad VaK Židlochovicko pro financování priorit“ ve znění dle 
předloženého návrhu. 
 
Rozprava: 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 4/2009       Strana 9/10 

10.11.2009 Žabčice 
 

 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 16/4/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      183 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 
 

13 RO 2/2009 
Předkladatel:  tajemník 
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na  
13.1.17 Usnesení č. 17/4/2009: 
Valná hromada schvaluje RO 2/2009 v celkových příjmech 26 801 tis. Kč, v celkových výda-
jích 30 310 tis. Kč (včetně FI a FO), financování 3 509 tis. Kč 
 
Rozprava: 
Mgr. Vladimír Šmerda (předseda): 
� předložil návrh na: 
13.1.18 Usnesení č. 18/4/2009: 
VH pověřuje předsednictvo provést nezbytně nutná rozpočtová opatření do konce roku 2009 
s tím, že předsednictvo odůvodní do konce roku 2009 provedená rozpočtová opatření na nej-
bližším následujícím jednání VH v roce 2010. 
 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 17/4/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      183 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 18/4/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      183 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 
 

14 Různé 

14.1 RP 2010  
Předkladatel:  tajemník 
Popis:    ústní důvodová zpráva  
 
Předkladatel uvedl: 
� předložil návrh na  
14.1.19 Usnesení č. 19/4/2009 
VH schvaluje, dle ustanovení §  13 zákona 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů v platném znění, s účinností od 1.1.2010 do doby schválení  rozpočtu  příjmů a vý-
dajů DSO Vodovody a kanalizace Židlochovicko na rok 2010 pravidla rozpočtového  provi-
zoria: 

1) Rozpočtové provizorium se bude řídit následujícími pravidly: 
a) budou hrazeny běžné výdaje na provoz, nutné opravy, údržbu majetku a výdaje 

vyplývající ze smluvních vztahů z předchozích let v celkové výši 4/5 schváleného 
rozpočtu na rok 2009.  



VH VaK Židlochovicko       Zápis 4/2009       Strana 10/10 

10.11.2009 Žabčice 
 

b) budou hrazeny výdaje na rozpracované investiční akce přecházející do roku 2010 
z předchozích let a podložené příslušnými smlouvami o dílo.  

c) výdaje jednotlivých rozpočtových paragrafů, které jsou na straně příjmové pokryty 
z dotace, příspěvku a půjčky nejsou omezeny maximálním čerpáním, jejich čerpání 
je určeno konkrétními podmínkami poskytnuté dotace, příspěvku nebo půjčky. 

2) Příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají příjmy a výda-
ji rozpočtu 2010 DSO Vodovody a kanalizace Židlochovicko dnem schválení rozpočtu 
na rozpočtový rok 2010. 

 
Rozprava: 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 19/4/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      183 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 

15 Návrh na usnesení z jednání VH 
Za návrhovou komisi předložil Karel Klein návrh na usnesení ze zasedání VH (viz příloha č. 
1 zápisu) 
 
Rozprava:  
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení z jednání VH:  PRO/PROTI/ZDRŽEL SE 183hlasů/0/0 
Návrh byl přijat 
 
 

16 Závěr 
Předsedající Mgr. Vladimír Šmerda ukončil zasedání VH. 
 
 
Ověřovatelé zápisu: 
 
 
 
……………………………………   ……………………………….. 
Josef Srnec      Vlastimil Helma  
 
Zapsal: tajemník Ing. Libor Šrámek 


